

**AB-Boligudlejning ApS**  
**Søbyen 47, 8600 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**8. juli 2020 - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 41 50 66 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Thomas Ager**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 8. juli 2020 - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB-Boligudlejning ApS Søbyen 47 8600 Skanderborg
	Telefon: 60201979
	CVR-nr.: 41 50 66 44
	Stiftet: 8. juli 2020
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 8. juli 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Ager
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	TAH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af beboelsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.745 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.886 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsudgifter samt tomgang på indkøbte ejendomme.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive retableret ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.745</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.060
Øvrige finansielle omkostninger	-33.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.066</b>
2 Skat af årets resultat	6.180
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-45.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.886</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	2.427.781
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.427.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.427.781</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.460
4 Tilgodehavende selskabsskat	6.180
Andre tilgodehavender	1.400
Periodeafgrænsningsposter	5.287
Tilgodehavender i alt	<u>49.327</u>
Likvide beholdninger	<u>13.736</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>63.063</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.490.844</u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-45.886
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	44.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.428.330
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.472.580
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Periodeafgrænsningsposter	4.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.496.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.490.844</b>
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.886</u>	<u>-45.886</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-45.886</b></u>	<u><b>-5.886</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reableret ved fremtidig indtjening.

				8/7 2020 - 31/12 2021
				<hr/>
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat				-6.180
				<hr/>
				<b>-6.180</b>
				<hr/>
				31/12 2021
				<hr/>
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang i årets løb				2.438.619
				<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				<b>2.438.619</b>
				<hr/>
Årets afskrivninger				-10.838
				<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>				<b>-10.838</b>
				<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				<b>2.427.781</b>
				<hr/>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021				2.620.000
				<hr/>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Beregnet selskabsskat for indeværende år				6.180
				<hr/>
				<b>6.180</b>
				<hr/>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Deposita	44.250	0	44.250	44.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.428.330	0	2.428.330	2.428.330
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>2.472.580</b>	<b>0</b>	<b>2.472.580</b>	<b>2.472.580</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TAH Holding ApS, CVR-nr. 40 84 40 07, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.